

Team EBA ApS
Torrupvej 10, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 61 16 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Eigil Brinch Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team EBA ApS
Torrupvej 10
6800 Varde

CVR-nr.: 29 61 16 02
Stiftet: 7. juni 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Eigil Brinch Andersen, Torrupvej 10, 6800 Varde

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af haver og anlæg samt vedligeholdelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.126.831 kr. mod 1.930.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.760 kr. mod -42.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.126.831	1.930.556
1 Personaleomkostninger	-1.998.691	-1.879.913
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.556	-69.634
Driftsresultat	31.584	-18.991
Andre finansielle indtægter	-100	-1.776
Andre finansielle omkostninger	-6.651	-25.560
Resultat før skat	24.833	-46.327
2 Skat af årets resultat	-7.073	3.587
Årets resultat	17.760	-42.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.760	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.740
Disponeret i alt	17.760	-42.740

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>70.987</u>	<u>48.307</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.987</u>	<u>48.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.987</u>	<u>48.307</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.879	236.377
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.000
Udsudte skatteaktiver		14.007	19.826
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4.746</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>383.632</u>	<u>406.203</u>
Likvide beholdninger		<u>472.581</u>	<u>512.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>856.213</u>	<u>918.721</u>
Aktiver i alt		<u>927.200</u>	<u>967.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		<u>-133.494</u>	<u>-151.254</u>
Egenkapital i alt		<u>-8.494</u>	<u>-26.254</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.056	503.981
Anden gæld		<u>774.638</u>	<u>489.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>935.694</u>	<u>993.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>935.694</u>	<u>993.282</u>
 Passiver i alt		<u>927.200</u>	<u>967.028</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.794.533	1.709.279
Pensioner	72.126	71.132
Andre omkostninger til social sikring	21.666	20.494
Personaleomkostninger i øvrigt	110.366	79.008
	<u>1.998.691</u>	<u>1.879.913</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.254	-3.828
Årets regulering af udskudt skat	5.819	241
	<u>7.073</u>	<u>-3.587</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-151.254	-108.514
Årets overførte overskud eller underskud	17.760	-42.740
	<u>-133.494</u>	<u>-151.254</u>